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Väkommen Eva! 

 
 

Vi hälsar Eva Hjelte Nilsson, varmt välkommen 
till oss på Företagshälsan. 

Eva övertar Gun Einarssons jobb som 
läkarsekreterare/administratör i och med att 
Gun slutar hos oss och börjar ett nytt arbete på 
landstinget. 

- Det ska bli mycket roligt och spännande att 
lära känna de kundföretag med sina anställda 
som är anslutna till Eksjö Företagshälsovård, 
säger Eva. 

Jag flyttade till Eksjö från Norrköping i slutet 
av 1980-talet. Är gift och har tre barn. 

Jag har jobbat inom flera olika områden, 
bland annat inom industrin, på Geddeholm 
Callcenter som fanns i Eksjö, landstinget och 
i Nässjö kommun. Där jobbade jag på 
Medborgarkontoret med att svara i telefon, ta 
emot besök och hjälpa de besökande på 
bästa sätt. Jag tycker om att ha kontakt med 
människor både på telefon och personliga 
besök. 

2003 utbildade jag mig till läkarsekreterare 
och har sedan dess, på olika platser arbetat 
med detta. 

Sista året har jag arbetat inom företags-            
hälsovård och tyckte att det var spännande 
och trevligt på många sätt. 

Det var det som gjorde att jag sökte denna 
tjänst vid Eksjö Företagshälsovård. 

 

 
Företagshälsovården kan bli 

navet i sjuskrivningsprocessen! 
- I dag lämnas den sjukskrivne oftast utan stöd 
i sina kontakter med de många aktörer som är 
inblandade i sjukskrivningsprocessen. 
Behovet är stort av en sammanhållande kraft. 
Utredningen lyfter fram möjligheten att göra en 
ny form av företagshälsovård till navet i 
sjukskrivningsprocessen. 

 

Den nya företagshälsovården skulle utgöra de 
anställdas primärvård och dessutom överta 
Försäkringskassans uppdrag att pröva och 
bevilja sjukpenning.  

Om försäkringen bidrar till en utbyggd 
företagshälsovård får arbetsgivarna en bättre 
försäkring, de försäkrade ett bättre och tidigare 
stöd och företagshälsovården en stark och 
oberoende ställning. 

 En sådan lösning skulle också minska 
behovet av dem komplicerade samordning 
mellan arbetsgivare, försäkringskassa och 
sjukvård som ligger bakom mycket av dagens 
misslyckanden. 

Frågorna om sjukskrivning måste hanteras så 
nära arbetsplatserna som möjligt. Det är bara 
där som problemen kan upptäckas och 
hanteras i tid.  

De enda som klarar detta är arbetsmarknadens  
parter men då behöver de också nya verktyg. 

 En stark företagshälsovård skulle kunna bli ett 
sådant verktyg, kommenterar Anna Hedborg 
som är socialförsäkringsutredningens 
ordförande. 

 ( SOU 2006:86 ”Mera försäkring och mera 
arbete” förslag från Socialförsäkrings-
utredningen som har lämnats till Regeringen.) 

 

 

 
 

        Vidarebefordra gärna Nyhetsbrevet till era anställda        

 

 

 



   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


